PAGE
2

Глава
     сельского поселения

        « Хабариха»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  юралысь
        от  14  марта    2018г.                   №02
            с.Хабариха , Республика Коми
      О    признании      утратившим   силу

   постановление        главы       сельского

   поселения            «Хабариха»            от

   15 января   2018г. №  01 «О проведении

   публичных    слушаний   на территории

   муниципального                образования

   сельского       поселения     «Хабариха»

 Постановляю:

 1.Признать утратившим силу  следующее постановление администрации сельского поселения «Хабариха»  :

 - № 01 от 15 января 2018г.  « О проведении публичных слушаний на территории муниципального образования сельского поселения «Хабариха»

 2.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения                                                    Е.А Поздеева

1